
COPIA

Settore 1 - Socio Culturale Demografici Polizia Locale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SETTORE

N. 46 del Registro di Settore
del 04/08/2022

N. 180 del Registro Generale
del 04/08/2022

OGGETTO: Revoca determina n. 04 del 11/01/2016 di autorizzazione (art. 88 R.R. n. 4/2007) alla
Società TUNDO VINCENZO SPA .

Il giorno 04/08/2022, nel proprio ufficio.

IL RESPONSABILE DI SETTORE

– vista la Legge Regionale 10 Luglio 2006 n.19 "Disciplina del sistema integrato dei servizi sociali per la
dignità e il benessere delle donne e degli uomini in Puglia";

– visto il Regolamento Regionale 18 Gennaio 2007, n.4 e successive modifiche ed integrazioni;
– vista la determinazione dirigenziale del Comune di ZOLLINO n. 4 del 11/01/2016 con la quale è stata

autorizzata al funzionamento la società TUNDO VINCENZO SPA di Zollino per il servizio di Assistenza
Domiciliare Integrata ai sensi dell'art. 88 del regolamento Regionale n .4/2007 e s.m.i., con sede in
ZOLLINO alla Via Madonna di Loreto n. 7;

– preso atto che è stata acquisita la domanda e la relativa documentazione di cui all'art. 39 del Regolamento
regionale n. 4/2007 dalla quale risulta che il Servizio denominato FIA PUGLIA ubicato in ZOLLINO (LE)
in VIA MADONNA DI LORETO n.7 CAP 73010 è in possesso dei requisiti comuni di cui all'art. 37 e dei
requisiti strutturali, organizzativi e funzionali di cui all'art. 88 del Regolamento regionale n. 4/2007 e
successive modifiche ed integrazioni, riscontrati anche da visita ispettiva effettuata in data 20 giugno 2022,
per cui si può procedere al rilascio dell'autorizzazione al funzionamento ai sensi dell'art. 49, comma 1 della
legge regionale n. 19/2006;

– considerato che, pertanto, bisogna provvedere a revocare l'autorizzazione concessa con determina n. 4/2016
in favore della ditta TUNDO VINCENZO SPA di Zollino per il servizio di Assistenza Domiciliare Integrata ai
sensi dell'art. 88 del regolamento Regionale n .4/2007 e s.m.i., con sede in ZOLLINO alla Via Madonna di
Loreto n. 7;

– Visto che con determina n. 132/2022 si disponeva, per mero errore materiale, contemporaneamente sia la
revoca che la concessione di nuova autorizzazione;

– Ritenuto, pertanto, di dover rettificare la propria determina n. 132/2022 revocando il provvedimento di cui alla
determina RG n. 4/2016;



DETERMINA



REVOCARE l'autorizzazione concessa con determina R.G. del Comune di Zollino n. 4/2016
del 11/01/2016, in favore della ditta TUNDO VINCENZO SPA di Zollino per il servizio di
Assistenza Domiciliare Integrata ai sensi dell'art. 88 del regolamento Regionale n .4/2007 e
s.m.i., con sede in ZOLLINO alla Via Madonna di Loreto n. 7, a rettifica della determina RG
n. 132/2022 .

Il Responsabile di Settore
f.to COSTA LUIGI



Copia conforme all’originale in carta libera da servire per uso amministrativo e d’ufficio.

Zollino, li 04/08/2022
Il Responsabile dell’Area

COSTA LUIGI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale, si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata
mediante affissione all 'Albo Pretorio del Comune in data 08/08/2022 per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Zollino, 08/08/2022

Il Messo Comunale
f.to DE PASCALI MARIA ROSARIA


